
\ď
· C

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

MZARX003XWVE
č.j. MZA 9330/2020

SMLOUVA O DÍLO NA OPRAVU STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ BUDOVY

STÁTNÍHO OKRESNÍHO ARCHIVU JIHLAVA, FRITZOVA 19

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník") mezi níže

uvedenými stranami (dále jen ,,Smlouva")

1. Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně

se sídlem: Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno

zastoupená: PhDr. Ladislavem Mackem, ředitelem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
IČO: 709 79 146

DIČ: CZ70979146, není plátce DPH

Veden v registru ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476

na straně jedné (dále jen ,,Objednatel")

a

2. TERNI s.r.o.

se sídlem: Na Bělidle 4819/lb, 586 01 Jihlava
zastoupená: Ing. Prokopem Hávou, jednatelem společnosti
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 42634296

DIČ: DZ 42634296

Vedená u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4215

na straně druhé (dále jen ,,Zhotovitel")

(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě také jen ,,Smluvní strana")

1

MZARX003XWVE



\1Í
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí, řádně a
včas provést pro Objednatele stavební práce spočívající v provedení opravy střešního pláště
budovy Moravského zemského archivu v Brně - Státního okresního archivu Jihlava, dle
přiloženého položkového rozpočtu (soupisu prací), který je součástí této Smlouvy, (dále jen
,,Dílo").

2. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele řádně a včas zhotovené Dílo převzít a
zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané Dílo dohodnutou cenu, uvedenou v
článku IV. této Smlouvy.

II.
Doba a místo plnění

l. Místem plnění se rozumí budova Státního okresního archivu Jihlava na adrese Fritzova 19,
Jihlava (dále jen ,,Místo plnění").

2. Zhotovitel se zavazuje Dílo vymezené touto Smlouvou provést řádně, včas a bez vad, a
předat Objednateli nejpozději do 100 (sta) dnů od účinnosti této Smlouvy.

3. V případě, že nastanou vícepráce, které nešlo předem předvídat (řádně odůvodněné a
schválené ve stavebním deníku), může být termín zhotovení prací prodloužen o dobu
nezbytnou pro vykonáni těchto prací.

III.
Provádění díla

l. Dílo bude prováděno v souladu s požadavky Objednatele. V případě, že požadavky
Objednatele budou nevhodné vzhledem k povaze Díla, je Zhotovitel povinen na takovouto
skutečnost Objednatele upozornit a provést o tom zápis do stavebního deníku.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel
porušuje svou povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo
řádným způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel ani v přiměřené době, může Objednatel od této
Smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je povinen provést Dílo osobně nebo pod svým osobním vedením.
4. Zhotovitel se zavazuje na své náklady odstranit, naložit, odvézt a zajistit likvidaci

veškerého odpadu a nečistot, které při provádění Díla jeho činností vzniknou, a to ve všech
dotčených prostorách Místa plnění. Zhotovitel je odpovědný jako původce odpadu za
nezávadnou likvidaci veškerého odpadu vzniklého v souvislosti s realizací Díla, a to v
souladu s platnou legislativou.

5. Zhotovitel se zavazuje na své náklady a na svou odpovědnost v průběhu realizace Díla
udržovat čistotu ve všech dotčených prostorách Místa plnění a je povinen provést
závěrečný úklid veškerých prostor, které budou v souvislosti s plněním Díla znečištěny.

6. Zhotovitel se zavazuje písemně informovat o termínu předání Díla Objednatele, a to
nejméně 3 (tři) pracovní dny předem.

2



\iŕ
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

7. Dokladem o předání a převzetí Díla je předávací protokol (dále jen ,,Předávací
protokol").

8. Předávací protokol obsahuje především označení Smluvních stran této Smlouvy, označení
předávaného Díla a informaci o tom, zda Zhotovitel předal Dílo řádně a včas. V případě
předání Díla s nedodělky nebo jinými vadami budou v Předávacím protokolu vady
označeny, bude stanoven termín pro jejich odstranění, bližší podmínký jejich odstranění,
popř. budou uvedeny další náležitostí nezbytné pro odstraněni vad a nedodělků. Obsah
Předávacího protokolu bude potvrzen vlastnoručními podpisy oprávněných zástupců obou
Smluvních stran na Předávacím protokolu.

9. K podpisu předávacího protokolu jsou za Objednatele i za Zhotovitele oprávněny osoby
uvedené v záhlaví této Smlouvy jako ,,osoby oprávněné jednat ve věcech technických".

10. Po odstranění vad a nedodělků označených v Předávacím protokolu dojde k sepsáni
protokolu o odstranění vad (dále jen ,,Protokol o odstranění vad"), který podepíšou obě
Smluvní strany. Na obsah Protokolu o odstranění vad se přiměřeně uplatní ustanovení
předchozích článků.

ll. Objednatel je povinen Dílo převzít pouze v případě, kdy je Dílo způsobilé sloužit svému
účelu.

12. Zhotovitel je povinen nejpozději k okamžiku předání Díla Objednateli vyklidit (tj. odstranit
veškeré své věci, odpad vzniklý při provádění Díla nebo jeho části atd.) Místo plnění a
ostatní prostory, k nimž mu byl Objednatelem umožněn přístup, a předat jej Objednateli ve
smluveném stavu. Pokud má Zhotovitel povinnost odstranit nedodělky nebo jiné vady
vytčené v Předávacím protokolu, předchozí věta se neuplatni ve vztahu k věcem vzájemně
odsouhlaseným v Předávacím protokolu určeným k odstranění vad a nedodělků Díla, a to
do doby sepsání Protokolu o odstranění vad.

IV.
Cena za Dílo a platební podmínky

l. Celková cena za provedeni Díla je stanovena v cenové nabídce Zhotovitele a činí:

cena bez DPH 21% 2 45 l 362,92 KČ
DPH 21% 514 786,21 Kč
Cena s DPH 21% 2 966 149,13 KČ
(Dále jen ,,Cena za Dílo").

2. Cena za Dílo je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s
provedením Díla (např. náklady na dopravu, náklady na odvoz a likvidaci odpadu
vzniklého v Místě plnění atd.).

3. Zhotovitel souhlasí s tím, že Objednatel neposkytuje zálohy na provedení Díla. Cena bude
Objednatelem uhrazena po řádném provedení a předání Díla bez vad a nedodělků. Možnost
aplikace ustanovení § 2611 Občanského zákoníku Smluvní strany vylučují.

4. Zhotovitel vystaví po řádném předáni Díla a odstranění případných vad daňový doklad
(dále jen ,,Faktura"), kterou doručí Objednateli. Přílohou Faktury bude kopie Předávacího
protokolu, a bylo-li Dílo předáno s vadami, také kopie Protokolu o odstranění vad,
podepsaných oběma Smluvními stranami. Ustanovení § 2108 ve spojení s § 2615
Občanského zákoníku tím není dotčeno.

3



'ď
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

5. Faktura bude obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, a dále bude obsahovat:

· číslo jednací Smlouvy a datum jejího uzavřeni;
· předmět plnění;
· označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla

uvedeného v záhlaví Smlouvy, je prodávající povinen o této skutečnosti Kupujícího
v souladu se Smlouvou informovat);

· kopie příslušných akceptačních protokolů a jiných dokladů, pokud je Smlouva vyžaduje;
· lhůtu splatnosti faktury
· název, sídlo, IČO a DIČ Prodávajícího a Kupujícího
· jméno osoby, která Fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu

· údaje o zápisu Prodávajícího do obchodního rejstříku/údaje o živnostenském oprávnění
Prodávajícího.

6. Doba splatnosti Faktury je 21 dnů od doručení Faktury Objednateli.
7. Cena za Dílo se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele

ve prospěch účtu Zhotovitele.
8. Objednatel má právo Fakturu Zhotoviteli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by

došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na
Faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li kopie řádného Předávacího protokolu
(popř. též Protokolu o odstranění vad). Ode dne doručení opravené Faktury běží
Objednateli nová lhůta splatnosti v délce 21 kalendářních dnů.

V.
Práva, povinnosti a prohlášení Smluvních stran

l. Práva a povinnosti Objednatele:

" Objednatel se zavazuje umožnit Zhotoviteli přístup k Místu plnění a poskytnout mu
veškerou součinnost nutnou k realizaci a předáni Díla.

" Objednatel je povinen Zhotovitele prokazatelně seznámit se zvláštními bezpečnostními a
požárními opatřeními Objednatele a zvláštními předpisy platnými pro Místo plnění.
Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje, že následně provede řádné seznámení
všech svých zaměstnanců a případných jiných osob podílejících se na provádění Díla
prostřednictvím Zhotovitele (dále jen ,,Pracovníci Zhotovitele"), a bude nést plnou
odpovědnost za případné porušení výše uvedených opatření a předpisů Pracovníky
Zhotovitele.

· Objednatel se zavazuje zkontrolovat soulad Předávacího protokolu se skutečně
provedeným Dílem a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí uvést všechny výhrady ohledně
předávaného Díla do Předávacího protokolu. Objednatel je dále povinen Předávací protokol
podepsat. Nejsou-li na Předávacím protokolu uvedeny žádné výhrady, má se za to, že
Objednatel Dílo přejímá bez výhrad. Přiměřeně se ustanovení použije i na Protokol o
odstranění vad.

" Objednatel se zavazuje zaplatit včas Cenu za Dílo za řádně provedené a předané Dílo.

4



\iŕ
C

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

· Objednatel je oprávněn nepřetržitě kontrolovat provádění Díla, tak jak je uvedeno ve článku
III. odstavci 2. této Smlouvy.

2. Práva, povinnosti a prohlášení Zhotovitele:

· Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost potřebnost pro realizaci Díla dle této Smlouvy.
· Zhotovitel prohlašuje, že měl možnost seznámit se s Místem plnění, má k dispozici všechny

podklady a informace potřebné k řádnému zhotovení Díla a že neshledal žádné nedostatky
bránící mu v řádném provedení a předání Díla dle této Smlouvy.

· Zhotovitel provede Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s odbornou péčí, v souladu s jeho
účelem, správnou praxí, standardy, platnými právními předpisy, technickými a odbornými
normami (včetně doporučených).

· Zhotovitel se zavazuje řádně a včas předat Dílo Objednateli.
· Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržováni

předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména při práci ve výškách (dále
též ,,BOZP"), dodržování opatření požární ochrany (dále též ,,PO") a dodržování
hygienických a jiných předpisů souvisejících s realizací Díla a zavazuje se uhradit veškeré
škody na zdraví a majetku vzniklé porušením uvedených předpisů.

· Zhotovitel při předání Díla předloží Objednateli Předávací protokol. Po doplnění všech
nesrovnalostí a výhrad k předávanému Dílu Objednatelem a všech dalších náležitostí
Předávacího protokolu a po podpisu Objednatele je Zhotovitel povinen Předávací protokol
podepsat. Pokud Zhotovitel nesouhlasí s výhradami Objednatele, je povinen je v
Předávacím protokolu rozporovat. Kopii Předávacího protokolu obdrží Objednatel.
Přiměřeně podle tohoto ustanovení postupují Smluvní strany i v případě Protokolu o
odstraněni vad.

· Odpadní hmoty vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel povinen zlikvidovat na své náklady
a v souladu s platnými právními předpisy.

· Zhotovitel a Pracovníci Zhotovitele jsou oprávněni vstupovat pouze to těch prostor
Objednatele, do kterých je to nutné pro řádnou realizaci Díla. Do dalších prostor
Objednatele (např. WC) mají povolený vstup pouze na základě další (ústni) dohody mezi
Objednatelem a Zhotovitelem.

· Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne zahájení provádění Díla do jeho řádného
ukončení a předání Objednateli bez vad a nedodělků, a to způsobem dokumentujícím reálný
průběh všech prováděných činností (dále jen ,,Stavební deník"). Veškeré požadavky
Zhotovitele vůči Objednateli, a naopak, uvedené ve Stavebním deníku musí být provedeny
písemně a podepsány oběma Smluvními stranami a musí být uvedeno stanovisko druhé
Smluvní strany, jinak nemají účinky. Není- ii stanovisko druhé Smluvní strany uvedeno, ale
je připojen její podpis, má se za to, že souhlasí.
· Zástupce Zhotovitele je povinen zúčastnit se kontrolních dnů. jejich přesný počet a
termíny budou ujednány při převzetí Místa plnění (např. zápis ve stavebním deníku).

5



\1Í
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

VI.
Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo nebo jeho část nebude mít při předání žádné vady.

2. Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2619 a násl. Občanského zákoníku
v délce 60 (šedesáti) měsíců od předání Díla.

3. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podepsání příslušného Předávacího
protokolu. V případě, že z obsahu Předávacího protokolu vyplývá povinnost Zhotovitele
odstranit vady Díla nebo jeho části, počne záruční lhůta běžet až oboustranným podpisem
Protokolu o odstranění vad.

4. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že Dílo má vady, není-li po celou
záruční dobu v souladu s právními předpisy a technickými normami nebo nemůže-li v
důsledku změn právních předpisů nebo technických norem plně sloužit svému účelu.

5. Objednatel je povinen v průběhu záruční doby uplatnit vady bez zbytečného odkladu od
jejich zjištění.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vad Díla nebo jeho části plynoucích z obsahu
Předávacího protokolu okamžitě, ostatních vad do 3 (tří) pracovních dní od jejich oznámení
a to bud' písemně, nebo na e-mailovou adresu Zhotovitele: , pokud se
Smluvní strany, vzhledem k povaze vady, nedohodnou jinak.

7. Pokud Zhotovitel řádně a včas neodstraní oznámené vady nebo nezahájí jejich odstraňování
v požadovaném termínu, má Objednatel právo vady odstranit sám nebo je dát odstranit třetí
osobou, v obou případech na náklady Zhotovitele. Tím nejsou dotčena jiná práva plynoucí
Objednateli ze záruky. '

8. Zhotovitel je povinen konzultovat všechny záležitosti spojené s odstraňováním vad s
Objednatelem.

9. O odstranění vad postupem podle tohoto článku je Zhotovitel povinen sepsat Protokol o
odstranění vad. V Protokolu o odstranění vad bude, mimo jiné, uveden den oznámení vady,
den zahájení odstraňování vady, postup při odstraňování vady Díla nebo jeho části a den
předáni Díla nebo jeho části bez vad.

10. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a § 2629 a násl. Občanského
zákoníku.

VII.
Náhrada Škody

l. Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, není-li v této
Smlouvě sjednáno jinak.

2. Objednatel odpovídá za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti.
3. Zhotovitel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vady Díla

nebo jeho části nebo v důsledku porušení jiné právní povinnosti Zhotovitele.

4. Za škodu se přitom považuje i škoda vzniklá Objednateli porušením jeho vlastní povinnosti
vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, včetně sankce vyplacené smluvním partnerům
Objednatele, a jakákoliv sankce veřejnoprávní povahy uvalená na Objednatele, pokud
Objednatel porušení své právní povinnosti nemohl z důvodu porušeni povinnosti

6



'ď
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

Zhotovitele zabránit. Škodou vzniklou porušením právni povinnosti Zhotovitele je i taková
Škoda, která vznikne Objednateli oprávněným odstoupením Objednatele od Smlouvy nebo
v jeho důsledku. Takovou škodou jsou mimo jiné náklady vzniklé Objednateli v souvislosti
se zajištěním náhradního plnění.

5. Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu.

6. Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 (třiceti) kalendářních dnů od doručeni písemné výzvy
oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné z náhrady škody.

VIII.
Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje udržovat mlčenlivost o veškerých informacích poskytnutých
Zhotoviteli Objednatelem v souvislosti s plněním této Smlouvy (pokud nejsou výslovně
obsaženy ve znění Smlouvy).

2. Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na
informace:

· které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů;

· jejichž sdělení vyžaduje jiný právni předpis;

· které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením právních
povinností ze strany některé ze Smluvních stran;

· u nichž je Zhotovitel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím těchto
informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace nevztahuje
povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů;

3. Zhotovitel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a
respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním
vztahu zavázán sám.

4. Povinnost zachováni mlčenlivosti trvá bez ohledu na zánik ostatních závazků ze Smlouvy.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

l. V případě, že Zhotovitel neprovede Dílo ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, má
Objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden
tisíc korun českých) za každý, byt' i započatý den prodlení.

2. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady Díla nebo jeho části ve lhůtě stanovené dle této
Smlouvy, má Objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ
(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý, byt' i započatý den prodlení.

3. V případě, že Zhotovitel i přes předchozí upozornění Objednatele nesplní povinnost
vyplývající z obecně platných právních předpisů týkajících se bezpečnosti práce a ochraně
zdraví při práci a dodržování protipožárních opatření, má Objednatel právo uplatnit vůči
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každé
jednotlivé nesplnění takových povinností.

7



'1Č"
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

4. V případě, že Zhotovitel řádně a ve lhůtě nesplní úkol uložený mu Objednatelem v rámci
kontrolního dne, má Objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši
1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý, byt' i započatý den prodlení.

5. Při prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené Faktury je Zhotovitel oprávněn
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

6. Celková výše smluvních pokut není omezena jakýmkoliv limitem. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se
smluvní pokuta vztahuje. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na úrok z
prodlení dle platných právních předpisů.

7. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 (třiceti) kalendářních dnů od
doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany druhé Smluvní straně. výzva musí
obsahovat kromě vyčíslení výše smluvní pokuty nebo úroku také informaci o způsobu
úhrady smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní
pokuty, a to včetně možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Zhotovitele vůči
Objednateli.

X.
Odstoupení od smlouvy

l. Smlouvu lze ukončit písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení
Smlouvy se ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku, za které se považují zejména případy,
kdy:

· Objednatel je v prodlení s úhradou Faktury déle než 30 (třicet) kalendářních dnů;
· Zhotovitel je v prodlení s předáním Díla nebo jeho části o více než 15 (patnáct)

kalendářních dnů;

· Zhotovitel je v prodlení s odstraňováním vady nebo zahájením odstraňování vad Díla o více
než 15 (patnáct) dnů.

· Zhotovitel opakovaně porušil smluvní či jinou právní povinnost v souvislosti s plněním této
Smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí druhé porušení jakékoliv povinnosti
Zhotovitele;

· Zhotovitel je v prodlení se plněním jakéhokoliv závazku plynoucího z této Smlouvy déle
než 15 (patnáct) kalendářních dnů;

· Zhotovitel je v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že
majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních
právních předpisů.

· Nastane-li některý z případů uvedených v předchozím bodě tohoto odstavce a článku
Smlouvy, je Zhotovitel povinen informovat o této skutečnosti Objednatele písemně do 3
(tří) kalendářních dnů od jejího vzniku, společně s informací o tom, o kterou ze skutečností
jde, a s uvedením bližších údajů, které by Objednatel mohl v této souvislosti potřebovat pro
své rozhodnutí o odstoupení od této Smlouvy. Nedodržení této povinnosti je podstatným
porušením této Smlouvy.

2. Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založený zrušuje jen ohledně
nesplněného zbytku plnění okamžikem účinnosti odstoupení od Smlouvy (ex nunc).

8



'ď
Česká republika

Moravský zemský arch'iv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky ze Smlouvy, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) kalendářních dnů od doručení
oznámení Smluvní strany o odstoupení od této Smlouvy.

3. Odstoupil-li Objednatel z důvodů na straně Zhotovitele od Smlouvy po předání Díla nebo
jeho části, vyjadřuje Zhotovitel souhlas s tím, že je Objednatel oprávněn Dílo nebo jeho část
upravit či odstranit vady Díla za pomoci třetí osoby. Práva Objednatele "ze záruky za jakost
nejsou tímto postupem dotčena.

4. Odstoupení od Smlouvy nabývá právní účinnosti dnem doručení písemného oznámení o
odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně.

XI.
Vícepráce a méněpráce

l. Cena Díla může být překročena v případě, že v průběhu realizace Díla vyvstane nutnost
provedení dalších prací potřebných ke zprovoznění a zkolaudování Díla. Zhotovitel
provede a zajisti za úhradu všechny takovéto vícepráce, nebo změny neuvedené ve výkazu
výměr zadavatelem, které u něj Objednatel řádně uplatní formou samostatné písemné
objednávky. Cena prací bude stanovena na základě jednotkových cen uvedených v příloze
č. l k této smlouvě (rozpočtu), nebo ve stejné cenové úrovni. Bude-li nutno realizovat
vícepráce, které nejsou uvedeny v příloze č. l k této smlouvě (rozpočtu) bude jejich
ocenění provedeno dle cenové soustavy Urs s tím, že ocenění provede bud' Objednatel,
nebo Zhotovitel, přičemž Objednatel má jako první v pořadí právo se rozhodnout, zda tak
učiní, v opačném případě přechází povinnost na Zhotovitele. O této skutečnost je
Objednatel povinen Zhotovitele informovat. Změna Smlouvy bude provedena formou
písemného dodatku. Obdobně se bude postupovat v případě méněprací.

XII.
Závěrečná ustanovení

l. Zhotovitel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo její části na třetí
osobu bez předchozího výslovného souhlasu Objednatele; ten si tímto vyhrazuje právo
takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto
Smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá,
že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto Smlouvou (např. nárok
na smluvní pokutu a na náhradu škody).

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit změnu údajů v záhlaví
Smlouvy.

4. Zhotovitel podpisem této Smlouvy přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu
ustanovení § 1765 občanského zákoníku.

5. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

9



'ď
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

6. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Smluvní strany bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech
dalších údajů uvedených v této Smlouvě.

8. Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí pří-
slušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

10. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly,
případně ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

l l. Pro jakékoli vztahy Smluvních stran ze Smlouvy anebo v souvislosti s ní mají význam
pouze Smluvní stranou řádně podepsané listiny. Jakékoli jiné písemnosti, včetně e-mailové
korespondence, jsou bez právního významu, nestanoví-li Smlouva jinak.

12. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě
(2) vyhotovení smlouvy obdrží Objednatel, jedno (l) vyhotoveni obdrží Zhotovitel.

13. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody Smluvních stran formou písemných,
vzestupně číslovaných, dodatků podepsaných zástupci obou Smluvních stran. Má se za to,
že změna Smlouvy je při nedodržení formy neplatná.

14. Stane-li se či ukáže-li se kterékoli z ustanovení této Smlouvy být neplatným, neúčinným, či
zdánlivým, tato neplatnost, neúčinnost ani zdánlivost nebude mít vliv na platnost
zbývajících ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany nahradí takové neplatné, neúčinné
popř. zdánlivé ustanovení Smlouvy platným a účinným ustanovením, které bude svým
dopadem co nejbližší (v maximální možné míře přípustné platnými právními předpisy)
ustanovení, které má být nahrazeno, a úmysl Smluvních stran nebude takovou změnou
dotčen, a to ve lhůtě 15 dnů od obdržení kteroukoli Smluvní stranou příslušné výzvy druhé
Smluvní strany.

15. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

16. Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů ve smlouvě uvedených je
nezbytné pro splnění této smlouvy, a to v souladu s článkem 6 odst. l písm. b) Obecného
nařízení na ochranu osobních údajů (General Data Protection Regulation) - Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).

17. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10



'ď
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

18. Nedílnou součástí této smlouvy jsou niže uvedené přílohy:

Příloha Č.1: položkový rozpočet z nabídky Zhotovitele ze dne 12.8.2020 ,

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Brně dne Á í tO

Česká r

Moravský zemský archiv v Brně
PhDr. Ladislav Macek, ředitel

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1, PO BOX 51

625 00 BRNO
-6-

V Jihlavě dne Z_t9 · a . ZC'ZO

TERNI s.r.o.
Ing. Prokop Háva, jednatel společnosti

1EWNi,,,.o.
Na Bělidle. lb, 585 01 JIHLAVA

11



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

F
OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ OBJEKTU FRITZOVA 4800/ 19, JIHLAVA - parc.č.3003/ 2, V k.ú.
Jihlava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.08.2020

Zadavatel:
Moravský zemský archiv v Brně

Uchazeč:
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Projektant:
FORTIS spol. S r.o.

lČ:
DIČ:

lČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

lC:
DIČ:

Poznámka:
výkaz výměr se musí číst spolu s projektovou dokumentací Č. 869 jg.o
Veškeré specifikované Či jmenovanané výrobky lze nahradit obdobnými schodných technic. a kvalitat. vlastností."
Provedení detailů konstrukcí musí odpovídat technologiím výrobcům
Provedení konstrukcí musí odpovídat požadavkům autora návrhu nebo doporuČení specialisty technologie."
Pokud není uvedeno jinak položka obsahuje vždy dodávku i montáž materiálů."
U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vČ.dodávky,potřebného kotvení,doplňkového materiálu,staveništní a mimo
staveniŠtní dopravy v případě Že tyto Činnosti nejsou oceněny v samost. položkách jednotlivých částí soupisu prací
U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění
barevného a materiálového vzorkování apod.
Cl

Cena bez DPH 2 451 362,92

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 2 451 362,92 514 786,21

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 966 149,13

l ĹERŇĹ ,.J.D. "
hrm

,
'

, \C Ľ:z426yj2% I

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

F
OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ OBJEKTU FRITZOVA 4800/ 19, JIHLAVA - parc.č.3003/ 2, V k.ú.
Jihlava

Moravský zemský archiv v Brně
TERNI s,r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 jihlava

Datum: 12.08.2020

Projektant: FORTIS spol. s r.o.

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

opravy Oprava střešního pláště
VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

2 451 362,92 2 966 149,13
2 405 362,92 2 910 489,13 STA

46 000,00 55 660,00 VON

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ OBJEKTU FRITZOVA 4800/ 19, JIHLAVA - parc.Č.3003/ 2, v k.ú. Jihlava

objekt:

opravy - Oprava střešního pláště

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

.lC:
DIČ:

IC:
DIČ:

lC:
DIČ:

12.08.2020

Zadavatel:
Moravský zemský archiv v Brně

Uchazeč:
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

42634296
CZ42634296

Projektant:
FORTIS spol. S r.o.

Poznámka:
výkaz výměr se musí Číst spolu s projektovou dokumentací Č. 869 18. Veškeré specifikované Či jmenovanané
výrobky lze nahradit obdobnými schodných technic. a kvalitat. vlastností. Provedeni detailů konstrukcí musí
odpovídat technologiím výrobců. Provedení konstrukcí musí odpovídat požadavkům autora návrhu nebo doporučení
specialisty technologie. Pokud není uvedeno jinak položka obsahuje vŽdy dodávku i montáž materiálů. U veškerých
dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vČ.dodávky,potřebného kotvení,doplňkového
materiálu,staveniŠtní a mimo staveniŠtní dopravy v případě Že tyto Činnosti nejsou oceněny v samost položkách
jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské
případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkováni' apod. Za
správnost provedeni odpovídá dodavatel stavby.

Cena bez DPH 2 405 362,92

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 2 405 362,92 21,00% 505 126,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 910 489,13

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:
OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ OBJEKTU FRITZOVA 4800/ 19, JIHLAVA - parc.Č.3003/ 2, v k.ú. jihlava

opravy - Oprava střešního pláště
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Moravský zemský archiv v Brně
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Datum: 12.08.2020

Projektant: FORTIS spol. S r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
62 Úprava povrchů vnějších

94 - LeŠení a stavební výtahy
95 - Různé dokonČovací konstrukce a práce pozemních staveb
96 - Bourání konstrukcí
997 Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla
749 - ElektromontáŽe - ostatní práce a konstrukce
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské - specifikace a provedení prvků dle popisů v tab. výrobků
766 - Konstrukce truhlářské
783 - DokonČovací práce - nátěry

2 405 362,92

482 836,14
6 561,67

228 029,50
9 060,00

160 084,61
79 058,60

41,76

1 922 526,78
43 844,05
12117,98

4 780,80
175 503,78
111 247,79

1 250 412,62

80 088,09
244 531,67

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ OBJEKTU FRITZOVA 4800/ 19, JIHLAVA - parc.Č.3003/ 2, v k.ú. Jihlava

opravy - Oprava střešního pláště
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Moravský zemský archiv v Brně
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 jihlava

Datum: 12.08.2020

Projektant: FORTIS spol. s r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

J.cena CenováPopis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

2 405 362,92

D HSV
D 62

1 K K009
VY

Práce a dodávky HSV
Úprava povrchů vnějších
oprava stávajícího komínového tělesa vC. dodávky materiálů
(0,7*2+0,8*2)*1,25

m2 3,750
3,750

482 836,14
6 561,67

356,00 1 335,00

oprava vnějších omítek v místě demontovaných kotev stávajícího hromosvodu vC.2 K KOlO , , , m2 4,000 780,00 3 120,00
vrchni barevne úpravy

3 K 622211001 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek ti do 40 mm m2 2,486 550,00 1 367,30 es Urs 2018 01

VY

4 M 28376010

VY

5 K 622521011

VY

D 94

6 K 941211112
VY

7 K 941211211

VY

"boky stříšky nad vstupem po výměně krytiny" (3,7+4+1,8*2)*0,22
deska fasádní polystyrénová soklová ti 20mm
2,486*1 ,02 'Přepočtené koeficientem množství

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka ti. 1,5 mm vČetně penetrace vnějších stěn

"boky stříŠky nad vstupem po výměně krytiny" (3,7+4+1,8*2)*0,22

2,486
m2 2,536 60,20

2,536

m2 2,486 236,00

2,486

LeŠení a stavební výtahy
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 Š do 0,9 m v do 25
m m2
"obvodové lešení pro opravu střechy" (125"1*14)*11,5
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému Š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den
použití m2
1598,5"30 'PřepoČtené koeficientem množství

152,67 es Urs 2018 01

586,70 es Urs 2018 01

228 029,50
76 887,85 es Urs 2018 01

86 798,55 es Urs 2018 01

8 K 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do .
25 m m2 1 598,500 30,00 47 955,00 es URS 2018 01

9 K 944511111 MontáŽ ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 417,000 17,00 7 089,00 es Urs 2018 01

1 598,500

1 598,500

47955,000

47955,000

48,10

1,81

VY "vrchní pracovni patro lešení s přesahem" (125+1*14)*3 417,000

Strana 5 z 15



PC Typ Kód

10 K 944511211
VY

11 K 944511811

Popis

Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití
417*30 'PřepoČtené koeficientem množství
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

MJ

m2

m2

Ý , J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

12 510,000 0,36 4 503,60 es Urs 2018 01
12 510,000

417,000 11,50 4 795,50 es Urs 2018 01

D 95 9 060,00
12 K 1 PVC ventilační hlavice pr. 110mm délka 600mm vC. osazení a ukotvení viz. ozn. 1 kus 3,000 420,00 1 260,00

13 K 2 Poklop z tenkostěnných ocelových profilů s průchodem 600*750mm vC. příslušenství ' kus 1,000 7 800,00 7 800,00osazení viz, ozn, 2

D 96
14 K 764001801

VY
15 K 764001821

VY
16 K 764001891

VY
17 K 764002801

VY
18 K 764002801

VY
19 K 764002812

VY
20 K 764002821

VY
21 K 764002881

VY
22 K 764004801

VY
23 K 764004861

VY
24 K 765131801

VY

25 K 765131821

VY
26 K 765191901

VY
27 K 766421821

VY
28 K 766421822

Bourání konstrukcí
Demontáž podkladního plechu do suti m
"viz. nové prvky a stávající stav" 116,5
Oemontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2
"viz. nové prvky a stávající stav"14
Demontáž úžlabí do suti m
"viz. nové prvky a stávající stav" 21"6
Demontáž závětrné lišty do suti m
"viz. nové prvky-lišty povlak. krytiny a stávající stav" 7,7+7,7+8,5+8,5+8,5+3,7
Oemontáž závětrné lišty do suti m
"viz. nové prvky a stávající stav" 4
Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m
"viz. nové prvky a stávající stav"116,5
Demontáž střešního výlezu do suti kus
"viz. nové prvky a stávající stav" 7
Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2
"viz. nové prvky a stávajíci stav" (1"1,2*2)"0,33"(1)*0,5
Demontáž podokapního žlabu do suti m
"viz. nové prvky a stávající stav, dmt vC. kotlíků" 125+8
Demontáž svodu do suti m
"viz. nové prvky a stávající stav" 12"12+13"12+12+12+12+4,5+4,5
Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30" do suti m2
"viz. skladba SI a stávající stav" 528,2
Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu

mdo 30" do suti
"viz. nové prvky a stávající stav" 40+48,8
Demontáž pojistné hydroizolaČní fÓlie kladené ve sklonu do 30° m2
"viz. skladba SI a stávající stav podkladní lepenka" 528,2
DemontáŽ truhlářského obloženi podhledů z palubek m2
"demontáž bednění říms" (116,5)*(0,6+0,25)
Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů m2

116,500 43,50
116,500

14,000 155,00
14,000
27,000 51,20
27,000
44,600 44,80
44,600

4,000 44,80
4,000

116,500 62,90
116,500

7,000 89,10
7,000
1,622 250,00
1,622

133,000 81,40
133,000
94,000 63,30
94,000

528,200 120,00
528,200

88,800 40,60

88,800
528,200 12,50
528,200

99,025 138,00
99,025
99,025 36,00

160 084,61
5 067,75 es Urs 2018 01

2 170,00 es Urs 2018 01

1 382,40 es Urs 2018 01

1 998,08 es Urs 2018 01

179,20 es Urs 2018 01

7 327,85 es Urs 2018 01

623,70 es Urs 2018 01

405,50 es Urs 2018 01

10 826,20 es Urs 2018 01

5 950,20 es Urs 2018 01

63 384,00 es Urs 2018 01

3 605,28 es Urs 2018 01

6 602,50 es Urs 2018 01

13 665,45 es Urs 2018 01

3 564,90 es Urs 2018 01

Strana 6 z 15



" · . . , J.cena CenováPC Typ Kod Popis MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

29 K K001 bezpečnostní,administrativní a zdravotní opatření při provádění demontážních prací smateriály obsahu jícími azbest celkem 1,000 20 071,60 20 071,60
30 K K003 demontáž stávajících odvětrávacích hlavic kus 3,000 420,00 1 260,00

31 K K007 demontáž, dovoz a likvidace stávající expanzní nádrže v půdním prostoru celkem 1,000 12 000,00 12 000,00

d 997 Přesun sutě
32 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ruČně t 17,903 1 700,00 30 435,10 es Urs 2018 01

33 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 17,903 234,00 4 189,30 es Urs 2018 01

34 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 161,127 10,20 1 643,50 es Urs 2018 01

79 058,60

VY

35 K 997013811

VY

17,903*9 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód
odpadu 170 201
1,055+0,769+4,421

t

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu .36 K 997013821 . t 9,500 3 200,00 30 400,00 es URS 2018 01
kod odpadu 170 605

37 K 997013831 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu .
170 904 t 2,103 1 200,00 2 523,60 es URS 2018 01

161,127

6,245

6,245

1 580,00 9 867,10 es Urs 2018 01

VY 17,848-6,245-9,5

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

Práce a dodávky PSY
Povlakové krytiny
Odstranění povlakové krytiny střech do 10" dvouvrstvé
"viz. skladba S3 vC. vytažení na stěny" 20,6"(2,4"2,9+2,1"0,7)*0,25

2,103

D 998
38 K 998018002

D PSY

D 712
39 K 712300832

VY

t 0,029 1 440,00

m2 22,625
22,625

18,80

41,76
41,76 es Urs 2018 01

1 922 526,78
43 844,05

425,35 es Urs 2018 01

40 K 712300843 Odstranění povlakové krytiny střech do 10" od zbytkového asfaltového pásuodsekáním m2 22,625 32,10 726,26 es URS 2018 01
41 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 22,625 41,60 941,20 es Urs 2018 01

VY

42 M 69311068
VY

43 K 764021420
VY

44 K 764021423s
VY

45 K 764222404
VY

"viz. skladba S3 VC. vytažení na stěny" 20,6"(2,4+2,9+2,1"0,7)*0,25
geotextilie netkaná PP 300g/m2
22,625*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rŠ 80 mm
"viz. specifikace a provedení dle ozn. 33K" 8,5
Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rŠ 190 mm
"viz. specifikace a provedení dle ozn. 34K" 8,5
Oplechování Štítu závětrnou lištou z Al plechu rŠ 330 mm
"viz. specifikace a provedení dle ozn. 35K" 3,7

22,625
m2 26,019

26,019
m 8,500

8,500
m 8,500

8,500
m 3,700

3,700

36,00

222,00

936,68 es Urs 2018 01

1 887,00 es Urs 2018 01

297,00 2 524,50

334,00 1 235,80 es Urs 2018 01

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód

46 K 764222432
VY

47 K 764222433

VY

48 K 764322414r

VY

49 K 764321413

VY

50 K K004

VY

51 K K013

VY

52 K K014

Popis

Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 200 mm
"viz. specifikace a provedení dle ozn. 31K L lišta" 7,7
Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rŠ 250 mm
"viz. specifikace a provedení dle ozn. 30K" 7,7
Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rŠ 120 mm

"viz. specifikace a provedení dle ozn. 32K" 8,5
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 250 mm

"viz. specifikace a provedení dle ozn. 36K" 5
krytina skladby S3 - hydroizolační vrstva - mechanicky kotvená folie PVC-P, tl.1,8mm
v systémovém provedení dle výrobce
"viz. skladba S3 vC. vytažení na stěny" 20,6"(2,4"2,9+2,1"0,7)*0,25
systémový detail povlakové krytiny v ukončení u stěny vC. přelepů, těsnění a kotveni
viz. detail v PO
2,4+2,9+2,1+0,7
systémový detail povlakové krytiny u ukonČení u okapu vC. extrud. podkladní desky,
vodovz. přek(ižky,pěnové pásky, přelepů, těsnění a kotvení viz. detail v PO

3,7+4

MJ

m

m

m

m

m2

m

. , J.cena CenováMnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

7,700 219,00 1 686,30 es Urs 2018 01
7,700
7,700 264,00 2 032,80 es Urs 2018 01
7,700
8,500 483,00 4 105,50
8,500
5,000 265,00 1 325,00 es Urs 2018 01
5,000

22,625 550,00 12 443,75
22,625

8,100 450,00 3 645,00
8,100

m 7,700 950,00 7 315,00

VY 7,700
vyvýšená část u stožáru - hydroizolaČní vrstva - mechanicky kotvená folie PVC-P,

53 K K012 m2 1,500 850,00 1 275,00tl.1,8mm

54 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 425,051 3,15 1 338,91 es Urs 2018 01

D 713
55 K 631341161

VY

56 K 713141135

VY

57 M 28372309r

VY

m3 1,030

1,030

m2 20,600

20,600

m2 21,012

21,012

4 490,00

80,00

12117,98
4 624,70 es Urs 2018 01

1 648,00 es Urs 2018 01

220,00 4 622,64

58 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 20,600 48,10 990,86 es Urs 2018 01

59 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 118,862 1,95 231,78 es Urs 2018 01

Izolace tepelné
Doplnění dosavadních mazanin plochy přes 1 do 4 m2 betonem lehkým keramickým ti
do 80 mm
"viz. skladba S3 doplnění podkladu" 20,6*0,05
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží,
pásů, dílců, desek
"viz. skladba S3" 20,6
deska EPS 100 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 2000 kg/m2) ti 100mm - spádové
kliny
20,6*1,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství

D 748

60 K K006
VY

Elektromontáže osvětlovací zařízení a svítidla
nové svítidlo v půdním prostoru vC. montáže a protažení elektroinstalace

1+1

4 780,80
kus 2,000 2 390,40 4 780,80

2,000

Strana 8 z 15



" · . V , J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D 749

61 K K005

D 762

62 K 762331922
VY

63 K 762331932

VY

64 K 762332922

VY

65 K 762332923

VY

66 K 762341210

VY
VY

67 M 60511120

VY
68 K 762341811

VY

69 K 762341932

VY

70 K 762341046

VY

71 K 762342214

VY
72 M 60514101

VY
73 K 998762202

D 764

74 K 06aK

ElektromontáŽe - ostatní práce a konstrukce
Ochrana před bleskem viz. samostatný výkaz (zde doplnit cenu bez DPH)

175 503,78
celkem 1,000 175 503,78 175 503,78

Konstrukce tesařské
Vyřezáni části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m m

"výměna 10% krokví 110*140mm" 34

Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 5 m m

"výměna 30% pozednic 150*160mm" 34

Doplnění Části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu m

"výměna 10% krokví 110*140mm" 34

Doplnění Části střeŠní vazby z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu m

"výměna 30% pozednic 150*160mm" 34

Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60" z hrubých prken na sraz m2

"viz. skladba SI oprava bednění-výměna z 10%" 554,61/100*10
"viz. skladba S2-výměna z 100%" 14

prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební ti 25(32)mm dl 2-5m m3

69,461*0,03 'Přepočtené koeficientem mnoŽství
Demontáž bednění střech z prken m2
"viz. skladba s2-výměna z 100%" 14

Vyřezání Části bednění střech z prken ti do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2 m

"viz. skladba SI oprava bedněni-výměna z 10%" 554,61 /100"10/0,15

Bednění střech rovných z desek OSB ti 22 mm na pero a drážku šroubovaných na roŠt m2

"vyvýšená část okolo stožáru" 1,25*1
Montáž lat'ování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360
mm m2
"vyvýšená část okolo stožáru" 1,25*1
řezivo jehličnaté lat' jakost l 10-25cm2 m3
(1*4"1,25*2)*0,06*0,06
Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v do 12 m %

Konstrukce klempířské - specifikace a provedení prvků dle popisů v tab. výrobků
stoupací ploŠina 420*750mm vC. montáže a vC. materiálu dle specifikace kus

34,000

34,000

34,000

34,000

34,000

34,000

34,000

34,000

69,461

55,461
14,000

2,084

2,084
14,000
14,000

369,740

369,740

1,250

1,250

1,250

1,250
0,023
0,023

1 053,682

141,00

187,00

423,00

557,00

105,00

4 940,00

32,50

114,00

395,00

111 247,79
4 794,00 es Urs 2018 01

6 358,00 es Urs 2018 01

14 382,00 es Urs 2018 01

18 938,00 es Urs 2018 01

7 293,41 es Urs 2018 01

10 294,96 es Urs 2018 01

455,00 es Urs 2018 01

42 150,36 es Urs 2018 01

493,75 es Urs 2018 01

54,40 68,00 es Urs 2018 01

6 120,00

5,58

140,76 es Urs 2018 01

5 879,55 es Urs 2018 01

1 250 412,62
1,000 3 420,00 3 420,00

Strana 9 z 15



J.cena CenováPC Typ Kód Popis MJ Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

75 K 06K stoupací ploŠina 1200*750mm vC. montáže a vC. materiálu dle specifikace kus 2,000 4 465,00 8 930,00

76 K 07K Držák stoupací plošiny vC. montáže a vC. materiálu dle specifikace kus 6,000 1 140,00 6 840,00

77 K 08K Montážní podložka ploŠiny vC. montáže a vC. materiálu dle specifikace kus 6,000 399,00 2 394,00

78 K 23K Prostup pro šablony 44 x 44 cm provedení vC. materiálu dle specifikace kus 3,000 3 116,00 9 348,00

79 K 24K Univerzální prostup dvoudílný hladký pro prostupy pr. 40-120mm provedení vC... . . kus 1,000 1 995,00 1 995,00materialu dle speclflkace

80 K 25K ochranná mřížka proti ptákům vC. montáže a materiálu dle specifikace m 116,500 129,20 15 051,80

81 K 764021401 Podkladní plech z Al plechu rš 158 mm m 116,500 146,30 17 043,95 es Urs 2018 01
VY

82 K 764101161
"01iK provedeni vC. materiálu dle specifikace" 116,5
Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 10 ks/m2 do 30°
"DIK viz. skladba SI vC. provedení systémových detailů a vC. spojovacích prostředků"
528,2*1,05
základní šablony 437*437mm, elox hliník 0,7mm, embosovaný povrch hrubý (stucco),
v odpovídájici barevnosti dle popisu DIK
554,61*5,24

116,500
m2 554,610 430,35

554,610

238 676,41 es Urs 2018 01

VY

83 M DIK

VY

kus 2 906,156 124,45 361 671,11

2 906,156
84 M 01bk okapová šablona systémová kus 173,000 133,00 23 009,00
85 M DICK hřebenová šablona systémová kus 120,000 133,00 15 960,CJO

86 K 764101111 Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rŠ přes 600 mm sklonu do 30" m2 14,000 547,20 7 660,80 es Urs 2018 01

VY

87 M K016

VY

"02K viz. skladba S2" 14
svitek - barevný hliníkový pás, legov. hliník, v povrchové úpravě a odpovídající
barevnosti dle skladby S2
"02K viz. skladba S2 - materiál s prořezem" 24,3

14,000

m2 24,300 551,00 13 389,30

24,300
88 M 02ak Pevná příponka úhlová (nerezová) kus 4QOOO 2,66 106,40
89 M 02bk Posuvná připonka úhlová (nerezová) kus 60,®0 5,23 313,80
90 M 02CK Klempířské hřebíky, žárově zinkované 2,8/ 25. Bal. 1kg (570ks/ kg) kg 1J)00 172,90 172,90
91 K 76422140r Oplechování větraného hřebene z Al plechu rš 400 mm m 40,000 1 216,00 48 640,00

VY
92 K 76422143s

VY

"01eK provedení vC. materiálu dle specifikace" 40
Oplechování větraného nároží z Al plechu rš 400 mm
"01gK provedeni vC. materiálu dle specifikace" 48,8

40,000
m 48,800 1 282,50 62 586,00

48,800
Ukončovací hřebenáČ dle systému výše uvedené krytiny vC. montáže a vC. materiálu kus 3,000 247,00 741,00

93 K 01fK dle specifikace

94 K 01hK UkonČovací hřebenáč malý dle systému výše uvedené krytiny vC. montáže a vC. kus 7,000 247,00 1 729,00materiálu dle specifikace
95 K 764221467 Oplechování úžlabí z Al plechu rš 650 mm m 21,000 513,00 10 773,00 es Urs 2018 01

VY
96 K 764221467

VY
97 K 764222404

"01 jK provedení vC. materiálu dle specifikace" 21
Oplechování úžlabí z Al plechu rš 650 mm
"26K provedeni vC. materiálu dle specifikace" 6
Oplechováni Štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm

21,000
m 6,000 513,00

6,000
m 4,000 317,30

3 078,00 es Urs 2018 01

1 269,20 es Urs 2018 01

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód

VY
98 K 764222433

VY
99 K 764223452r

VY
VY

100 K 764223458

VY

101 K 764324412

VY
102 K 764521403

VY
103 K 764521404

VY

104 K 764521443

VY

105 K 764521444

VY

106 K 764528421

VY
VY

107 K 764528422

VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY
VY

108 K 765191023

VY
VY

109 M M001

VY

Popis MJ

"03K provedení vC. materiálu dle specifikace" 4
Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm m
"01dk provedení vC. materiálu dle specifikace" 116,5
Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Al plechu kus
"04K provedení vC. materiálu dle specifikace" 7
"05K provedení vC. materiálu dle specifikace" 2
sněhový hák krytiny z Al plechu pro falcované tašky, Šindele nebo Šablony kus

"01kK provedení vC. materiálu dle specifikace" 687
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Al plechu m2

"22K provedení vC. materiálu dle specifikace" (1"1,2*2)*0,33"(1)*0,5
Žlab podokapní pŮlkruhový z Al plechu rŠ 250 mm m
"10K provedení vC. materiálu dle specifikace" 8
Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rŠ 333 mm m
"09K provedení vC. materiálu dle specifikace" 125
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní Žlaby z Al plechu 250/80 mm kus
"21K provedení vC. materiálu dle specifikace" 2

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapni Žlaby z Al plechu 333/100 mm kus

"11K provedeni vC. materiálu dle specifikace" 7

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 80 mm m

"19K provedení vC. materiálu dle specifikace" 4,5
"20K provedení vC. materiálu dle specifikace" 4,5

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm m
provedení vC. materiálu dle specifikace
"12K" 12
"13K" 12
"14K" 13
"15K" 12
"16K" 12
"17K" 12
"18K" 12
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20' s lepenými spoji na
bednění m2
"viz. skladba SI" 528,2
"viz. skladba S2" 14
doplňková hydroizolační vrstva asfaltová, difúzně uzavřená, samolepicí podélný spoj
určená k pokládce na dřevěné bedněni. nosná vložka - umělohmotná rohož; hmotnost m2
700q/ m2
542,2*1,1 'PřepoČtené koeficientem množství

Množství

4,000
116,500
116,500

9,000
7,000
2,000

687,000
687,000

1,622
1,622
8,000
8,000

125,000
125,000

2,000
2,000

7,000

7,000

9,000

4,500
4,500

85,000

12,000
12,000
13,000
12,000
12,000
12,000
12,000

542,200

528,200
14,000

596,420

596,420

J.cena CenováCena celkem [CZK][CZK] soustava

250,80 29 218,20 es Urs 2018 01

5 130,00 46 170,00

76,57

1 396,50

438,90

486,40

495,90

543,40

677,35

712,50

52 603,59 es Urs 2018 01

2 265,12 es Urs 2018 01

3 511,20 es Urs 2018 01

60 800,00 es Urs 2018 01

991,80 es Urs 2018 01

3 803,80 es Urs 2018 01

6 096,15 es Urs 2018 01

60 562,50 es Urs 2018 01

43,42 23 542,32 es Urs 2018 01

129,20 77 057,46

Strana 11 z 15



J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Mnozst" [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

110 K K008 napojení fasádni vzduchotechnocké jednotky pro odvod kondenzátu do střeŠního kus 1,000 3 325,00 3 325,00svodu

111 K K011 úprava stávajícho dešťového svodu na SV prŮČelĹ v místě prostupu anglic. dvorky viz· kus 2,000 3 230,00 6 460,00pozn.
112 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 12 312,058 1,56 19 206,81 es Urs 2018 01

D 766
113 K 766421213

VY

114 M 61191125

VY

115 K 766427112

VY
116 M 60514101

VY

117 K 998766202

D 783
118 K 783101203

VY
119 K 783118101

VY
120 K 783201401

VY

121 K 783213111

VY
VY

VY

Konstrukce truhlářské
MontáŽ obloŽeni podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva Š do 100 mm

"bednění říms" (116,5)*(0,6+0,25)
palubky obkladové SM profil klasický 15 x 116 mm a/b
99,025*1,1 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž obložení podhledŮ podkladového roštu
"bednění říms" (116,5)*(0,6"2"1)
řezivo jehličnaté lať jakost l 10-25cm2
256, 3*0,004 'Přepočtené koeficientem množství

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m

DokonČovací práce nátěry
Jemné obrouŠení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru

"bednění říms" (116,5)*(0,6+0,25)
Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí
"bednění říms ve třech nátěrech" ((116,5)*(0,6"0,25))'3
Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru
"stávající nosné prvky krovu-předpokládaný rozsah nezaměřeno" 550
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí
zabudovaných do konstrukce
"viz. skladba SI bednění oboustranně - dvojnásobně" 554,61*2 *2
"viz. skladba S2-výměna z 100% - dvojnásobně" 14 *2

"stávající nosné prvky krovu-předpokládaný rozsah nezaměřeno - dvojnásobně" 550*2

m2 99,025 285,00

99,025
m2 108,928 178,00

108,928

m 256,300 98,90
256,300

m3 1,025 6 120,00
1,025

% 792,324 1,08

m2 99,025 52,00

99,025
m2 297,075 99,80

297,075
m2 550,000 4,10

550,000

m2 3 346,440 62,00

2218,440
28,000

1 100,000

80 088,09
28 222,13 es Urs 2018 01

19 389,18 es Urs 2018 01

25 348,07 es Urs 2018 01

6 273,00 es Urs 2018 01

855,71 es Urs 2018 01

244 531,67

5 149,30 es Urs 2018 01

29 648,09 es Urs 2018 01

2 255,00 es Urs 2018 01

207 479,28 es Urs 2018 01

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ OBJEKTU FRITZOVA 4800/ 19, JIHLAVA - parc.Č.3003/ 2, v k.ú. Jihlava

objekt:

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSČ):
Místo:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

V

lC:
DIČ:

W

lC:
DIČ:

12.08.2020

Zadavatel:
Moravský zemský archiv v Brně

Uchazeč:
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Projektant:
FORTIS spol. S r.o.

42634296
CZ42634296

Poznámka:
výkaz výměr se musí Číst spolu s projektovou dokumentací č. 869 18. VeŠkeré specifikované či jmenovanané
výrobky lze nahradit obdobnými schodných technic. a kvalitat. vlastností. Provedení detailů konstrukcí musí
odpovídat technologiím výrobců. Provedení konstrukcí musí odpovídat požadavkům autora návrhu nebo doporučení
specialisty technologie. Pokud není uvedeno jinak položka obsahuje vždy dodávku i montáŽ materiálů. U veškerých
dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vČ.dodávky,potřebného kotvení,doplňkového
materiálu,staveništní a mimo staveniŠtní dopravy v případě Že tyto Činnosti nejsou oceněny v samost. položkách
jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské
případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barevného a materiálového vzorkováni apod. Za
správnost provedení odpovídá dodavatel stavby.

Cena bez DPH 46 000,00

Základ daně Sazba daně
DPH základní 46 000,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

výše daně
9 660,00

0,00

55 660,00

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ OBJEKTU FRITZOVA 4800/ 19, JIHLAVA - parc.Č.3003/ 2, v k.ú. jihlava

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Moravský zemský archiv v Brně
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Datum: 12.08.2020

Projektant: FORTIS spol. S r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady
VRN1 - Príjzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 Zařízení staveniště

46 000,00

46 000,00
6 000,00

40 000,00

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:
OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ OBJEKTU FRITZOVA 4800/ 19, JIHLAVA - parc.Č.3003/ 2, v k.ú. Jihlava

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Místo:

Zadavatel:
ÝUchazeč:

Moravský zemský archiv v BrněŠ
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Datum: 12.08.2020

Projektant: FORTIS spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

J.cena
Mnozstvi [CZK]

CenováCena celkem [CZK]
soustava

D VRN
D VRN1

1 K 011224000

Vedlejší rozpoČtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Dendrologický průzkum

Zařízení staveniště

...

46 000,00

46 000,00
6 000,00

1,000 6 000,00 6 000,00 es Urs 2018 01

D VRN3 40 000,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště
3 K 034002000 Zabezpečení staveniště

: ... 1,000 25 000,00 25 000,00 es Urs 2018 01

i ... 1,000 15 000,00 15 000,00 es Urs 2018 01

Strana 15 z 15



Název
Nadpis rekapitulace
Akce
projekt
Investor
Z. Č.
A. Č.
Smlouva
Vypracoval
Kontroloval
Datum
Zpracovatel
CÚ

Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %
Přesun dodávek (l) %
PPV (l nebo 6) %
PPV zemních prací, nátěrů (l) %
Dodavat. dokumentace (l - 1,5) %
Rizika a pojištěni (l - 1,5) %
Opravy v záruce (5 - 7) %
GZS (3,25 nebo 8,4) %
Provozní vlivy %
Kompletační Činnost - a
Kompletační činnost - b
Kompletační činnost - k1
Kompletační činnost - k2
Ročni nárůst cen 1 %
Ročni nárůst cen 2 %
1. sazba DPH %
-i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %
Procento PM %

Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ OBJEKTU, FRITZOVA 4800
Ochrana před bleskem

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.

3,60
1,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,952842
0,00
0,00
0,00
0,00

21
15
5



Název
Elektromontáže
OCELOVÝ DRÁ T POZINKOVANÝ
FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

FeZn30x4 (1.0 kg/m), pevně
840 008 Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý
06 70 grip s Al vzpěrou H=20 nerez
07 27 grip 32 mm se závitem M6 nerez
PV17 200mm, FeZn do fasády
OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁK

OU1,7 ohranný úhelník 1700mm
DOUa-20 držák úhelníku do zdi 20 mm
SVORKA HROMOŠ VODN1 UZEMŇO VACl'

ss n spojovací nerez
SP n připojovací nerez
SK N křížová nerez
SJ lb N k jímací tyči nerez, 0=18, dvoušroubová
SOC N na okapové žlaby nerez
SR 2b svorka páska-páska
SR 3a svorka páska-drát
SZa zkušební - plechová
ODDÁLENÝ HROMOSVOD

DOHT držák oddáleného hromosvodu na trubku
ITjC 93 izolační tyč pro jímací tyč 930mní
JÍMACÍ TYČ

JR2,0 2m
JR3,0 3m
DRŽÁK JÍMACÍ TYČE

DJ4D d-20mm, na krov
DJ4H d-20mm, na krov
OCHRANNÁ STŘÍŠKA

OSH horní, D20mm
OSD dolní, D20mm
Asfalt ve spreji 500ml-konzervace svorek a pásky při přechodu do země
Doplnění osvětlení krovu
Krabice odbočná plastová, 5-ti pólová svork. IP 54,12 otv.
KABEL S/LOVÝ,1ZOLACE PVC S VODIČEM PE

CYKY-J 3X1.5 mm2 , pevně
TRUBKA TUHÁ NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST BÍLÁ

Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

m 30,00 22,31 669,30 36,80 1 104,00 59,11 1 773,30

m 95,00 35,88
m 305,00 17,48
ks 65,00 59,92
ks 115,00 27,72
ks 125,00 18,86

3 408,60 42,55 4 042,25 78,43 7 450,85
5 331,40 171,35 52 261,75 188,83 57 593,15
3 894,48 0,00 0,00 59,92 3 894,48
3 187,23 0,00 0,00 27,72 3 187,23
2 357,50 0,00 0,00 18,86 2 357,50

ks 11,00 166,18 1 827,93 318,55 3 504,05 484,73 5 331,98
ks 22,00 31,17 685,63 0,00 0,00 31,17 685,63

ks 68,00 24,50 1 665,66 55,20 3 753,60 79,70 5 419,26
ks 1,00 33,58 33,58 86,25 86,25 119,83 119,83
ks 4,00 48,65 194,58 86,25 345,00 134,90 539,58
ks 8,00 50,26 402,04 55,20 441,60 105,46 843,64
ks 11,00 33,12 364,32 55,20 607,20 88,32 971,52
ks 4,00 20,70 82,80 86,25 345,00 106,95 427,80
ks 12,00 40,60 487,14 55,20 662,40 95,80 1 149,54
ks 1,00 32,20 32,20 86,25 86,25 118,45 118,45

ks 2,00 58,08 116,15 89,70 179,40 147,78 295,55
ks 2,00 218,27 436,54 55,20 110,40 273,47 546,94

ks 2,00 236,90 473,80 331,20 662,40 568,10 1 136,20
ks 6,00 391,00 2 346,00 331,20 1 987,20 722,20 4 333,20

ks 7,00 332,01 2 324,04 0,00 0,00 332,01 2 324,04
ks 7,00 246,22 1 723,51 0,00 0,00 246,22 1 723,51

ks 8,00 75,67
ks 7,00 49,57
ks 8,00 368,00

605,36 0,00
346,96 0,00

2 944,00 138,00

0,00 75,67 605,36
0,00 49,57 346,96

1 104,00 506,00 4 048,00

ks 1,00 59,57 59,57 184,00 184,00 243,57 243,57

m 45,00 12,19 548,55 18,40 828,00 30,59 1 376,55



16E HA d 16 mm, pevně
Led-svítidla
LED-prum. 260mm, 15W, lP65, 4000k
Doplnění osvětleni krovu - celkem
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY

Demontáž stávajícího hromosvodu-60m svody, lOOm jímací vedeni"tyčové jímače
Projektová dokumentace sklutečného stavu
Vyhledáni připojovacího místa
Zabezpečeni pracoviště
Montážni a stavební připomoc
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ

S ostatními profesemi
PROVEDENÍ REVIZNI'CH ZKOUŠEK
DLE ČSN 331500

Revizní technik
Podružný materiál
Elektromontáže - celkem
Zemní práce
VYTÝČENÍ TRATI

Venkovní vedeni nn v přehledném terénu
VYTRHÁNI' DLAŽBY

Betonové dlaždice,spáry zalité
HLOUBENI' KABELOVÉ RÝHY

Zemina třídy 3, šiře 35mm,hloubka 50mm
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

Zemina třídy 3, šiře 35mm,hloubka 50mm
ÚPRAVA POVRCHU

Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3
POLOŽENI' DLAŽBY

Betonové dlaždice
Zem ní práce - celkem

m 40,00 11,04 441,60 35,65 1 426,00 46,69 1 867,60

ks 2,00 747,50 1 495,00 257,60
2 544,72

ks 1,00 0,00 14 076,00
ks 1,00 0,00 1 725,00
ks 1,00 0,00 575,00
ks 1,00 0,00 1,15
ks 1,00 0,00 1 472,00

515,20 1 005,10
2 953,20

14 076,00 14 076,00
1 725,00 1 725,00

575,00 575,00
1,15 1,15

1 472,00 1 472,00

2 010,20
5 497,92

14 076,00
1 725,00

575,00
1,15

1 472,00

Ž
" ! :·...1- .. . ..-....i

S
C

S

ks 6,00 0,00 368,00 2 208,00 368,00 2 208,00

hod 22,00 0,00 402,50 8 855,00
ks 1 924,27

40 409,71 103 148,10

402,50 8 855,00
0,00 1 924,27

143 557,81

km 0,10 0,00 1 170,00 117,00 1 170,00 117,00

m2 45,00 0,00 42,80 1 926,00 42,80 1 926,00

m 90,00 0,00 42,20 3 798,00 42,20 3 798,00

m 90,00 0,00 44,90 4 041,00 44,90 4 041,00

m2 45,00 0,00 30,90 1 390,50 30,90 1 390,50

m2 45,00 0,00 268,00
0,00

12 060,00 268,00 12 060,00
23 332,50 23 332,50

0,00 0,00



Název
Základni náklady

Dodávka
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%
Montáž - materiál
Montáž - práce
Mezisoučet 1
PPV 6,00% z montáže: materiál " práce
Nátěry
Zemní práce
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací
Mezisoučet 2
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2
Rizika a pojištěni 0,00% z mezisoučtu 2
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
Základni náklady celkem bez DPH

Hodnota A Hodnota B

0,00
0,00 0,00

40 409,71
103 148,10

0,00 143 557,81
8 613,47

0,00
23 332,50

0,00
0,00 175 503,78

0,00
0,00
0,00

175 503,78

ĹER.NĹ ,,,,O,
'~xx1N Mma

Na Bělidie 1b. 586 (.lj ,!1HLAVA

, l


